
فترة أولى

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

26زيدان العيسى1261155ابراهيم المحسن11191

27زينب الصالح2274احمد الطوير2388

28ساره الكردي3281145اريج المشرف3728

29سعاد العايد429919اسامة الحمادي414

30سلام الدخين530اسراء المحيمد الحمد5

31شذر الفرج6311048اسراء زياد الحسين61730

32شهد رسلان العبد الله7321216ايات العيادة73

33شهد عبدو الرز8331203ايمان الاحمد البطي81091

34شهد موفق آغي9341137ايمان الدرويش91116

35عبد الرحمن العبد10351190ايه العبد الله101124

36عروبة الكرط1136225ايهم الناصر1145

37عليه الجزر12371072بتول الصالح121518

38فايز الدرويش1338749بتول مهجع13807

39فضة هبل14391213بدور علو14782

40فواز العيسى15409جودي عيدان15633

41قصي الجاسم1641747حسيبة حاجي1670

42ليلى العلي1742902حليمة الحمود الشيخ171110

43محمد الخليفة1843568دانة سيد علي181147

44محمد الصالح1944127دعاء الغفرة19570

45مروه اكريد20451125دلع الطه201511

46مريم الصالح21461097ديانا الشخيلان211252

47مريم الغدير2247263رحمة الشلاش2254

48منار العطوان2348رزان السرور23754

49منال الخلف2449850روسيا العامج241058

50مها المحمد2550337زهرة الحيوي251094

كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

جامعة الفرات

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-2-19الخميس :  التاريخ  اجتماع/ ثالثة علم النفس العسكري:امتحان مادة 

رئيس القاعة أمين السر



فترة أولى

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

5176مهند عبد الكريم511590

5277نعم الحسين52887

5378نور هشام العلوش53915

5479نوف العبيد54338

5580هاجر العطيش551132

5681هنادي البري561100

5782هنوف الحمود 57179

5883وجدان الحداوي58588

5984ولاء القحطاني592

6085ياسر مرعي60950

6186ياسمين أوسي61441

6287يقين نداف62969

636388

646489

656590

666691

676792

686893

696994

707095

717196

727297

737398

747499

7575100

كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-2-19الخميس :  التاريخ اجتماع/ ثالثة علم النفس العسكري:امتحان مادة 

جامعة الفرات

رئيس القاعة أمين السر



فترة أولى

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

101جميلة المطلك76اسراء العبد الغني1017714

102حسين الخلف775325اسراء الفرج1027679

103حلا الصالح787629اسلام الجاجان1037681

104حنان الناصيف797733اسماعيل الحاج1047331

105حورية الحميد807815الاء الشحاذة1057649

106حورية الهزاع817766الاء الصياح1067872

107دانيا الشاهر827663الاء رمضان1077699

108راغدة العسكر837740امال الحمادة1087638

109راما النجم847616اماني السليمان1097539

110رحمة حداد857793امل الاحرش110

111ردينة الحامد867660امنة الدوارة1116694

112رشا المحل877822امنة الهنداوي1127688

113رغداء العاصي887851امنة خلف الله1137600

114روضة الدباس897566اية الجميان1147831

115رولا الحسين907605ايمان العباس115

116سدرة الحمود917760أسماء الجرو116

117سلام الجرف927731أسماء خيري الحمد1177718

118سلمان العبيد932546آية احمد1187778

119سناء الحسين947659بتول التركي1196210

120شهد الراوي957772بدور عجة1207694

121صابرين النخيلان967747براءة النكرة1217797

122صبا السلطان977686بسمة المحمد1227701

123صفاء الفارس987747بشرى النيتول1237630

124ضحى المطلق997816بيان الموسى1247656

125عالية الساري1251007687

2026-2-19الخميس :  التاريخ عربي/ ثالثة 

جامعة الفرات
كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

شعر  عباسي:امتحان مادة 

رئيس القاعة أمين السر



فترة أولى

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

151ناديه الرحمو126267542عائشة العلوش17646

152ندى الشيخ127277330عائشة سالم2

153نسيبة محمد128287783عبد الاله العجيل37827

154نوار المحمد129297768عبد القادر مضحي47654

155نوح الحسن130307670عبير الجاسم57757

156هاجر الابراهيم131317750عبير العبيد الخلف67685

157هالة الدرفي132327804فاطمة العبد الله77841

158هبة الحمادة13333فاطمة عواد81

159هبة العبد المحسن13434423كفاء العكلة96069

160هبة الله حنشول135357571لمى الابراهيم107599

161هناء الموسى136367782لينا الحميد117732

162ولاء الحمد137377693محمد الحاج حسن127662

163ياسمين العبد الحي138387558مروة العبد الله137761

164ياسمين العلي139397607مروة العلي147677

165يمان خلف140407830مروة الكروان156116

14141166مروة رسلي167656

14242167مريم العلي177785

14343168مصطفى عبيد187737

14444169ملاك العلوش197820

14545170ملاك المطرود207639

14646171منار الناصيف217763

14747172منية العنان227775

14848173مها المحمد237580

14949174ميجر المجول245208

15050175ميساء العفوش257802

شعر  عباسي:امتحان مادة 

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-2-19الخميس :  التاريخ عربي/ ثالثة 

جامعة الفرات
كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

رئيس القاعة أمين السر



فترة أولى

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

176خلود العبد الحي 511471

177خليل العبد52341

178ربا حيدر العلي534167

179رحمة الصالح 544717

180رضا أبو جديع 554201

181رقية الطه562040

182سلاف الشاهر  574750

183فرح جهاد الفرج581844

184مروة المحمد 594746

185نور الهدى العلي602930

61186

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

جامعة الفرات
كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-2-19الخميس :  التاريخ ف/ ثالثة لسانيات تطبيقية:امتحان مادة 

رئيس القاعة أمين السر



فترة أولى

:السنة

اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسل
رقم 

الجلوس
اسم الطالب الرقم الجامعيالتسلسلالحضور

رقم 

الجلوس
الحضور 

51187

52188

53189

54190

55191

56192

57193

58194

59195

60196

61197

62198

63199

64200

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

كلية الآداب و العلوم الانسانية بدير الزور

/الأولى / توزيع الطلاب في القاعة 

2026-2-19الخميس :  التاريخ تاريخ/ ثالثة نظام قديم/1دراسات بلغة أجنبية:امتحان مادة 

جامعة الفرات

رئيس القاعة أمين السر


